

2nd on A/c Br'l

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Along of work - Const of road					
from. From Kathi do					
Phulwari under masonry.					
Agency - Seema Bupda					
Agreement no - 56 SBD/mmbdy/0020-21					
Date of work order - 27.03.2021					
Date of Completion - 26.03.2022.					

Revised Entry					
(1/9) 1/2 Const of G.S.B by					
well graded material					
do					
4 x 30 x 4.05 x 0.10 =					48.60 m ³
(2/10) 1/2 Const laying spreading					
and Compacting stone					
10 B.M. G.R. 1/2					
do					
1 x 8 x 30 x 3.75 x 0.075 =					67.50
1 x 1 x 10 x 3.75 x 0.075 =					2.813
20 x 20 x 3.75 x 0.075 =					112.50
20 x 25 x 3.75 x 0.075 =					140.625
8 x 4 x (6.50 + 3.75 - 3.75) x 0.075 =					9.30
					326.738

Continuation 9/F

Attested
A.K.Us
11.03.22

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abutment of cast					
1-1) Riv Const of existing					
embankment - do -					
1.15 km wide page (7)					
@ Rs 10408.60/km				Rs	12050 =
2-2) Riv Const of reference					
pillar - do -					
1.51 km wide page (7)					
@ Rs 10634.37/km				Rs	12230 =
3-3) Riv cleaning & grubbing					
of road/cut - do -					
0.25 feet wide page (7)					
@ Rs 49496 70/Hect - Rs					17076 =
4-4) Riv Const of embankment					
lead up to 1000 ft.					
length - do -					
405.00 m ² wide page (7)					
@ Rs. 17483/m ²				Rs.	70806 =
5-5) Riv Const of embankment					
lead up to 100 ft length					
do					
945.00 m ² wide page (7)					
@ Rs. 58.59/m ²				Rs.	55368 =
6-6) Riv excavation for					
roadway - do -					
113.25 m ² wide page (7)					
@ Rs. 7440/m ²				Rs.	8392 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
7) Pl. Contd of G.S.B by well graded material					
455.05 m ² wide page (1)					
48.60 m ² wide page (11)					
503.65 m ² wide					
@ Rs. 2880.52/m ² — Rs. 1450771					
8) Pl. laying spandrel with G.R. — do —					
325.232 m ² wide page (12)					
@ Rs. 3587.22/m ² — Rs. 1167037					
9) Pl. P.C.C 4.25 grade Concrete pavement					
151.54 m ² wide page (12)					
@ Rs. 7291.00/m ² — Rs. 1104587					
10) Pl. & laying masonry girth band — do —					
02 nos wide page (12)					
@ Rs. 11407.47/cost — Rs. 228152					
11) Pl. earthwork excavation for foundation					
53.40 m ² wide page (13)					
@ Rs. 260.59/m ² — Rs. 139162					
12) Pl. sand filling in foundation					
4.88 m ² wide page (13)					
@ Rs. 397.34/m ² — Rs. 19392					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12) Riv P.C.C. 4.15 grade					
(37) in foundation - do -					
7.56 m ² wide page - (8)					
@ Rs 6033.66/m ²					Rs 45792.2
(14) Riv R.C.C. 4.25 grade					
(39) in box cell - do -					
45.42 m ² wide page - (8)					
@ Rs 7676.34/m ²					Rs 349568.2
(15) Riv Back filling behind					
(40) abutment - do -					
28.80 m ² wide page - (8)					
@ Rs. 2741.73/m ²					Rs 78962.2
(16) Riv keep holes in abut					
(41) do -					
40 nos wide page - (8)					
@ Rs. 83.39/each					Rs. 3336.2
(17) Riv supplying flowing & fitting					
(42) 1450 bar - do -					
3.219 MT wide page - (8)					
@ Rs. 53238.77/MT					Rs. 171376.2
Total Rs.					4586224.2
Add GST 12% - Rs.					550347.2
Add C.Ceri 1% - Rs.					45862.2
Less 6.12% before Rs.					5182433.2
					Rs 517165.2
					Rs 4865268.2

Attested
 (Signature)
 11.03.22

C/P
 Continuation

[illegible]

AHester
Dum
11.03.22

Continuation